

HVIDLYKKE ApS

Drusbjergvej 2
4583 Sjællands Odde

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/10/2021

Niels Esbjerg Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HVIDLYKKE ApS
Drusbjergvej 2
4583 Sjællands Odde

CVR-nr: 30504232
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er at drive handel, produktion, finansiering, udlejning af arbejdskraft og materiel, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser dkk. -26.106, hvilket ledelsen finder meget utilfredsstillende. Det dårlige resultat kan hovedsageligt tilskrives struktur- & Covid19 relateret tilpasninger hos kunderne. Balancen har en samlet aktivmasse på 60.737 og en egenkapital på -171.879. Tilpasning af omkostninger og aktivitetsstruktur, vil medvirke til en forbedring af årsresultatet og vil give fornuftig tidshorisont for reetablering af virksomhedens egenkapital.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		130.641	366.543
Eksterne omkostninger		-34.256	-32.571
Bruttoresultat		96.385	333.972
Personaleomkostninger		-104.804	-240.437
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-234	
Resultat af ordinær primær drift		-8.653	93.535
Øvrige finansielle omkostninger		-17.453	-14.984
Ordinært resultat før skat		-26.106	78.551
Skat af årets resultat		-2.300	6.000
Årets resultat		-28.406	84.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.406	84.551
I alt		-28.406	84.551

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		43.766	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		43.766	0
Anlægsaktiver i alt		43.766	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.050	63.115
Tilgodehavender i alt		8.050	63.115
Likvide beholdninger		8.921	
Omsætningsaktiver i alt		16.971	63.115
AKTIVER I ALT		60.737	63.115

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-296.879	-268.473
Egenkapital i alt		-171.879	-143.473
Hensættelse til udskudt skat		2.300	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.300	0
Gæld til banker			4.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.465	7.350
Skyldig moms og afgifter		2.798	68.786
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.017	67.628
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.636	58.038
Periodeafgrænsningsposter		2.400	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.316	206.588
Gældsforpligtelser i alt		230.316	206.588
PASSIVER I ALT		60.737	63.115

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret